
 
 

Zielona Góra, 18 sierpnia 2021r 

 

 
 
 
 
 
 

RZIZG.SZP.2612.11.2021 

Dotyczy: spr. nr 12/PN/SSpI/2021 

 

 

Odpowiadając na pytania dotyczące postępowania przetargowego pn. „Zakup i dostawa 

kontenerów mieszkalnych składanych oraz sanitarnych”, niniejszym informuję: 

Pytanie nr 1: 

Czy do oferty przetargowej należy dołączyć wypełniony dokument JEDZ czyli Jednolity 

Europejski Dokument Zamówienia zgodnie z art. 125 ust. 1 ustawy Pzp. 

Odpowiedź: 

Niniejsze postępowanie prowadzone jest w procedurze krajowej dlatego też, zgodnie  

z art. 125 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych do oferty wykonawca dołącza 

oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu, spełnianiu warunków udziału w postępowaniu  

w zakresie wskazanym przez zamawiającego (zał. nr 3 SWZ). 

Pytanie nr 2 (dot. kontenerów mieszkalnych oraz sanitarnych): 

Czy zamawiający dopuszcza wykorzystanie kontenerów produkowanych na rynek 

kontenerów budowlanych pod wynajem ich przeróbkę (dostosowanie, modernizację, 

reprodukcję) do wymagań WET. 

Odpowiedź: 

Dopuszcza się kontenery wyprodukowane w roku dostawy poddane przeróbkom pod 

warunkiem spełnienia wymagań WET. 

Pytanie nr 3 

Dotyczy zał. nr 3 do wzoru umowy „Wymagania Eksploatacyjno-Techniczne” (kontener 

mieszkalny składany) – Czy określony w ww. ust. II pkt 1 ppkt 1.8. wymóg przystosowania 

kontenerów do transportu lotniczego dotyczy również zastosowania w kontenerach 

zaworków ciśnieniowych w pakietach okiennych.  

Odpowiedź: 

Tak, wymóg przystosowania kontenerów do transportu lotniczego dotyczy również 

zastosowania w kontenerach zaworków ciśnieniowych w pakietach okiennych.  

Pytanie n 4  

Dotyczy zał. nr 3 do wzoru umowy „Wymagania Eksploatacyjno-Techniczne” (kontener 

mieszkalny składany) – Czy ściany kontenera mieszkalnego powinny być pomalowane  

na kolor khaki RAL 60006 zarówno na zewnątrz, jak i wewnątrz? Czy wnętrze kontenera 

powinno być w kolorze białym. 

Odpowiedź: 
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Wnętrze kontenera powinno być w kolorze białym RAL 9010. 

Pytanie nr 5  

Dotyczy zał. nr 3 do wzoru umowy „Wymagania Eksploatacyjno-Techniczne” (kontener 

mieszkalny składany) – Czy sufit kontenera mieszkalnego powinny być pomalowane na kolor 

khaki RAL 60006 zgodnie z punktem „2.3 dach”. Czy wnętrze kontenera powinno być  

w kolorze białym. 

Odpowiedź: 

Wnętrze kontenera (w tym sufit) w kolorze białym RAL 9010. 

Pytanie nr 6  

Dotyczy zał. nr 3 do wzoru umowy „Wymagania Eksploatacyjno-Techniczne” (kontener 

mieszkalny składany) – Czy parametry określone w punkcie „2.4 podłoga” w zakresie 

współczynnika przenikania cieplnego, dotyczą współczynników dla podłogi jako całości, czy 

obszaru poza kieszeniami transportowymi, nad którymi ilość miejsca do zastosowania 

izolacji jest bardzo ograniczona. 

Odpowiedź: 

Parametry podłogi, w zakresie zapewnienia współczynnika przenikalności cieplnej, dotyczą 

współczynników wyłącznie dla obszaru podłogi z wyłączeniem powierzchni nad kieszeniami 

transportowymi. 

Pytanie nr 7 

Dotyczy zał. nr 3 do wzoru umowy „Wymagania Eksploatacyjno-Techniczne” (kontener 

mieszkalny składany) – Czy zważywszy na różnorodność dostawców płyt warstwowych, 

okien oraz drzwi, Zamawiający dopuszcza różnice w kolorystyce wynikającej z czynników 

produkcyjnych oraz różnorodności materiałów (wykorzystania pvc, aluminium i stali). 

Odpowiedź: 

Kolorystyka jak w WET, dopuszcza się niewielkie różnice w odcieniach. Niedopuszczalne  

są różnice w kolorystyce tych samych elementów w dostarczanych kontenerach. 

Pytanie nr 8  

Dotyczy zał. nr 3 do wzoru umowy „Wymagania Eksploatacyjno-Techniczne” (kontener 

mieszkalny składany) – Czy poprzez wyrażenie "okna bezpieczne" Zamawiający rozumie 

zastosowanie okien z szybą bezpieczną po stronie zewnętrznej, czy z szybą bezpieczną  

po stronie wewnętrznej. 

Odpowiedź: 

Jak w pkt. 2.5 WET. 

Pytanie nr 9  

Dotyczy zał. nr 3 do wzoru umowy „Wymagania Eksploatacyjno-Techniczne” (kontener 

mieszkalny składany) – W ww. ust. II pkt 2 ppkt 2.5 Zamawiający określił że okna powinny 

być wykonane z profili pvc w kolorze kontenera, jak również, że rolety aluminiowe 

zewnętrzne powinny być w kolorze kontenera. Czy Zamawiający wymaga aby cała rama 

okienna - zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz – była w kolorze khaki RAL 6006, jak również 

aby cała roleta – zarówno od strony wewnętrznej, jak i zewnętrznej – była w kolorze khaki 

RAL 6006. 

 

Odpowiedź: 
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Dopuszcza się kolor khaki RAL 6006 zarówno od strony wewnętrznej, jak i zewnętrznej okna 

i rolety. 

Pytanie nr 10  

Dotyczy zał. nr 3 do wzoru umowy „Wymagania Eksploatacyjno-Techniczne” (kontener 

mieszkalny składany) – Zamawiający dopuszcza zastosowanie zamiast gniazd wtykowych  

3-fazowych (63A) gniazd wtykowych 3-fazowych (32A) wraz z przejściówkami lub 

jakichkolwiek innych gniazd wraz z przejściówkami upodobniającymi te gniazda do gniazd  

3-fazowych (63A), lecz niezrównującymi tych gniazd 3 fazowych (63A). 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zastosowanie zamiast gniazd wtykowych 3-fazowych (63A) 

gniazd wtykowych 3-fazowych (32A) wraz z przejściówkami lub jakichkolwiek innych gniazd 

wraz z przejściówkami upodobniającymi te gniazda do gniazd 3-fazowych (63A). 

Pytanie nr 11 

Dotyczy zał. nr 3 do wzoru umowy „Wymagania Eksploatacyjno-Techniczne” (kontener 

mieszkalny składany) – W ust. II pkt 2 ppkt 2.7. w sekcji „instalacja elektryczna i grzewcza” 

określa wymóg, że instalacja elektryczna powinna „być wykonana w taki sposób, aby 

zapewniała wymianę elementów instalacji bez konieczności naruszania konstrukcji 

kontenera”. Czy Zamawiający przez elementy instalacji rozumie osprzęt jak gniazdka, 

wyłączniki, lampy, skrzynkę rozdzielczą oraz uznaje powyższy wymóg za spełniony  

w przypadku prowadzenia przewodów elektrycznych w peszlach ukrytych w ścianach oraz 

suficie – w sposób umożliwiający wyjęcie i wymianę przewodu, do którego możliwy będzie 

dostęp od góry panelu, po demontażu listwy narożnej przysufitowej. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający przez elementy instalacji rozumie osprzęt jak gniazdka, wyłączniki, lampy, 

skrzynkę rozdzielczą oraz uznaje powyższy wymóg za spełniony w przypadku prowadzenia 

przewodów elektrycznych w peszlach ukrytych w ścianach oraz suficie – w sposób 

umożliwiający wyjęcie i wymianę przewodu, do którego możliwy będzie dostęp od góry 

panelu, po demontażu listwy narożnej przysufitowej. 

Pytanie nr 12 

Dotyczy zał. nr 3 do wzoru umowy „Wymagania Eksploatacyjno-Techniczne” (kontener 

sanitarny) – Czy określony w ust. II pkt 1 ppkt 1.7. wymóg przystosowania kontenerów  

do transportu lotniczego dotyczy również zastosowania w kontenerach zaworków 

ciśnieniowych w pakietach okiennych. 

Odpowiedź: 

Tak, wymóg przystosowania kontenerów do transportu lotniczego dotyczy również 

zastosowania w kontenerach zaworków ciśnieniowych w pakietach okiennych.  

Pytanie nr 13 

Dotyczy zał. nr 3 do wzoru umowy „Wymagania Eksploatacyjno-Techniczne” (kontener 

sanitarny) – Czy ściany kontenera mieszkalnego powinny być pomalowane na kolor khaki 

RAL 6006 zarówno na zewnątrz, jak i wewnątrz. Czy wnętrze kontenera powinno być  

w kolorze białym. 

Odpowiedź: 

Wnętrze kontenera powinno być w kolorze białym RAL 9010. 



 

 

Str. 4 / 5 

 

Pytanie nr 14 

Dotyczy zał. nr 3 do wzoru umowy „Wymagania Eksploatacyjno-Techniczne” (kontener 

sanitarny) – Czy sufit kontenera mieszkalnego powinien być pomalowany na kolor khaki RAL 

6006 zgodnie z punktem "2.3 Dach". Czy wnętrze kontenera powinno być w kolorze białym. 

Odpowiedź: 

Wnętrze kontenera (w tym sufit) w kolorze białym RAL 9010. 

Pytanie nr 15 

Dotyczy zał. nr 3 do wzoru umowy „Wymagania Eksploatacyjno-Techniczne” (kontener 

sanitarny) – Czy parametry określone w punkcie "2.4. Podłoga" w zakresie zapewnienia 

współczynnika przenikania cieplnego, dotyczą współczynników dla podłogi jako całości, czy 

obszaru poza kieszeniami transportowymi, nad którymi ilość miejsca do zastosowania 

izolacji jest bardzo ograniczona. 

Odpowiedź: 

Parametry podłogi, w zakresie zapewnienia współczynnika przenikalności cieplnej, dotyczą 

współczynników wyłącznie dla obszaru podłogi z wyłączeniem powierzchni nad kieszeniami 

transportowymi. 

Pytanie nr 16 

Dotyczy zał. nr 3 do wzoru umowy „Wymagania Eksploatacyjno-Techniczne” (kontener 

sanitarny) – Czy zważywszy na różnorodność dostawców płyt warstwowych, okien oraz 

drzwi, Zamawiający dopuszcza różnice w kolorystyce wynikające z czynników produkcyjnych 

oraz różnorodności materiałów (wykorzystanie pvc, aluuminium i stali). 

Odpowiedź: 

Kolorystyka jak w WET, dopuszcza się niewielkie różnice w odcieniach. Niedopuszczalne są 

różnice w kolorystyce tych samych elementów w dostarczanych kontenerach. 

Pytanie nr 17 

Dotyczy zał. nr 3 do wzoru umowy „Wymagania Eksploatacyjno-Techniczne” (kontener 

sanitarny) – Czy poprzez wyrażenie "okna bezpieczne" Zamawiający rozumie zastosowanie 

okien z szybą bezpieczną po stronie zewnętrznej, czy z szybą bezpieczną po stronie 

wewnętrznej? 

Odpowiedź: 

Jak w pkt. 2.5 WET. 

Pytanie nr 18 

Dotyczy zał. nr 3 do wzoru umowy „Wymagania Eksploatacyjno-Techniczne” (kontener 

sanitarny) – W ust. II pkt. 2 ppkt 2.5. Zamawiający określił, że okna powinny być wykonane  

z profili pvc w kolorze kontenera, jak również, że rolety aluminiowe zewnętrzne powinny być 

w kolorze kontenera. Czy Zamawiający wymaga, aby cała rama okienna, zarówno wewnątrz 

jak i na zewnątrz, była w kolorze khaki RAL 6006, jak również, aby cała roleta, zarówno  

od strony wewnętrznej, jak i zewnętrznej była w kolorze khaki RAL 6006. 

Odpowiedź: 

Dopuszcza się kolor khaki RAL 6006 zarówno od strony wewnętrznej, jak i zewnętrznej okna 

i rolety. 
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Pytanie nr 19 

Dotyczy zał. nr 3 do wzoru umowy „Wymagania Eksploatacyjno-Techniczne” (kontener 

sanitarny) – Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie zamiast gniazd wtykowych  

3-fazowych (63 A) gniazd wtykowych 3 fazowych (32 A) wraz z przejściówkami lub 

jakichkolwiek innych gniazd wraz z przejściówkami upodabniającymi te gniazda do gniazd  

3-fazowych (63A), lecz niezrównującymi tych gniazd z gniazdami 3-fazowymi. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zastosowanie zamiast gniazd wtykowych 3-fazowych (63A) 

gniazd wtykowych 3-fazowych (32A) wraz z przejściówkami lub jakichkolwiek innych gniazd 

wraz z przejściówkami upodobniającymi te gniazda do gniazd 3-fazowych (63A). 

Pytanie nr 20 

Dotyczy zał. nr 3 do wzoru umowy „Wymagania Eksploatacyjno-Techniczne” (kontener 

sanitarny) – W ust. II pkt 2 ppkt 2.7 w sekcji "Instalacja elektryczna i grzewcza" określa 

wymóg, że instalacja elektryczna powinna "być wykonana w taki sposób, aby zapewniała 

wymianę elementów instalacji bez konieczności naruszania konstrukcji kontenera".  

Czy Zamawiający przez elementy instalacji rozumie osprzęt jak gniazdka, włączniki, lampy, 

skrzynię rozdzielczą oraz uznaje powyższy wymóg za spełniony w przypadku prowadzenia 

przewodów elektrycznych w peszelach ukrytych w ścianie oraz suficie w sposób 

umożliwiający wyjęcie i wymianę przewodu, do którego możliwy będzie dostęp od góry 

panelu, po demontażu listwy przysufitowej. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający przez elementy instalacji rozumie osprzęt jak gniazdka, wyłączniki, lampy, 

skrzynkę rozdzielczą oraz uznaje powyższy wymóg za spełniony w przypadku prowadzenia 

przewodów elektrycznych w peszlach ukrytych w ścianach oraz suficie – w sposób 

umożliwiający wyjęcie i wymianę przewodu, do którego możliwy będzie dostęp od góry 

panelu, po demontażu listwy narożnej przysufitowej. 

 

Jednocześnie na podstawie art. 286 ust 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1129 z zm.) Zamawiający zawiadamia, że w niniejszym postępowaniu uległy 

przedłużeniu (zmianie) niżej wymienione terminy:  

1) termin składania ofert upływa dnia 23.08.2021r. o godzinie 1000, 

2) otwarcie ofert nastąpi dnia 23.08.2021r. o godzinie 1010, 

3) termin wniesienia wadium upływa dnia 23.08.2021r. o godzinie 1000. 
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